
平成 30年 10月 31日 

 

卒業生の皆様 

 

鈴風会 

会長 石橋 賢一郎 

 

鈴風会総会のご案内 

 

拝啓 卒業生の皆様におかれましては、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は同窓会の活動について、ご理解とご協力を賜り、深く感謝いたします。 

 さて、下記の通り鈴風会総会を開催いたします。総会の後、懇親会も予定しています。総

会に出席していただける方は、下記のアドレスまでご連絡いただきますようお願い申し上

げます。重ねて懇親会の出欠も連絡いただければ幸いです。お忙しいとは存じますが、ご出

席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

日 時  平成 30年 12月 1日（土） 14時～16時 

場 所  鈴鹿大学 A棟 2階 第二会議室 

議 題  1 平成 29年度活動報告 

  2 平成 29年度決算報告 

  3 平成 30年度活動予定 

  4 平成 30年度予算   

 

懇親会 

日  時  平成 30年 12月 1日（土） 17時半～19時半 

場  所  サンマルク 

会  費  一人 2,500円 

問い合わせ  siu_reihukai@yahoo.co.jp   

以上  

mailto:siu_reihukai@yahoo.co.jp

